

# Rønhave ApS

Breumvej 12

6740 Bramming

CVR-nr. 39668807

## Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2021

---

Jørn Kjær Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rønhave ApS Breumvej 12 6740 Bramming
CVR-nr.	39668807
Stiftelsesdato	01-01-2018
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Jørn Kjær Madsen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Jørn Kjær Madsen Holding ApS, Bramming
<b>Revisor</b>	Velas I/S Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
CVR-nr.	30869052
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kolding Åpark 8h 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er mælkeproduktion samt udleje af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -7.635.903 , og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 216.026.395 og en egenkapital på kr. 2.903.740.

Det er besluttet at reducere kompleksiteten og risikoen ved at have flere driftsgrene, og derimod bruge flere ressourcer på kerneforretningen.

Årets resultat er stærkt utilfredsstillende. Der har manglet resultater i staldene, og det er i årets løb besluttet at ophøre med at have egne markmaskiner til pasning af grovfoderarealet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Det forventes, at årets resultat for 2021 vil udgøre 3 mio.kr. mod -7,6 mio.kr. i 2020, og selskabet forventer at have positiv likviditet i 2021.

Der forventes i 2021 at skulle reinvesteres for 2,5 mio.kr. i produktionsanlægget.

### Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til eventuelle sygdomsudbrud i besætningen.

#### Prisrisici:

Der er ikke andre prisrisici end de normale risici ved køb af foder og levende dyr samt salg af mælk og dyr. Disse er påvirket af globalt udbud og efterspørgsel og af lokale markedsforhold.

#### Renterisici:

Den rentebærende nettogæld udgør ca. 91% af balancesummen, hvorfor selskabet naturligt har en forretningsmæssig risiko overfor udsving i renten. Risikoen begrænses af, at ca. 58% af den rentebærende kreditforeningsgæld er fastforrentet.

### Miljøforhold

Rønhave ApS er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har besluttet at ophøre med at have markmaskiner, og der er foretaget nedskrivning heraf til forventet nettorealiseringsværdi.

## Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

*Hovedtal er i tusinder.*

	2020	2019	2018
Bruttofortjeneste	31.710	44.078	24.054
Indtjeningsbidrag / EBITDA	5.641	18.546	7.654
Finansielle indtægter	2.059	143	177
Finansielle omkostninger	-9.027	-8.507	-7.244
Årets resultat af fortsættende aktiviteter	-4.571	3.473	-3.389
Årets resultat vedr. ophørende aktiviteter	-3.065	0	0
Årets resultat	-7.636	3.473	-3.388
Aktiver i alt	216.026	214.909	218.747
Investering i materielle anlægsaktiver	4.082	9.278	67.651
Egenkapital i alt	2.904	10.540	7.066
Indtjeningsgrad (EBITDA-margin) (%)	4,53	13,3	8,76
Overskudsgrad (%)	0,51	9,05	3,39
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	-68	39,45	-47,96
Afkastningsgrad (%)	1,25	5,82	1,36
Likviditetsgrad	0,72	0,74	0,59
Soliditetsgrad (%)	1,34	4,90	3,23
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	67	72	77

Nøgletallene for regnskabsårene 2018 og 2019 er ikke korrigeret for den ophørende aktivitet i 2020.



## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.709.589</b>	<b>44.078.259</b>
Personaleomkostninger	1	-24.492.916	-24.319.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.008.531	-5.927.864
Andre driftsomkostninger		-1.576.137	-1.213.073
<b>Driftsresultat</b>		<b>632.005</b>	<b>12.617.750</b>
Indtægter fra kapitalinteresser		77.671	0
Finansielle indtægter	2	2.059.258	143.484
Finansielle omkostninger	3	-9.026.685	-8.507.491
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.257.751</b>	<b>4.253.743</b>
Skat af årets resultat		1.686.848	-780.588
<b>Resultat af fortsættende aktiviteter</b>		<b>-4.570.903</b>	<b>3.473.155</b>
Årets resultat vedrørende ophørende aktiviteter	4	-3.065.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.635.903</b>	<b>3.473.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.635.903	3.473.155
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.635.903</b>	<b>3.473.155</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Rettigheder m.v.	5	2.400	3.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.400</b>	<b>3.600</b>
Jord	6	62.343.530	62.343.530
Grunde og bygninger	7	45.378.839	46.385.497
Produktionsanlæg og maskiner	8	22.685.467	35.288.106
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	349.353	403.797
Projekter under udførelse / forudbetalinger	10	0	430.971
Stambesætning	11	29.218.300	31.061.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>159.975.489</b>	<b>175.913.101</b>
Kapitalinteresser	12, 13	9.962.152	9.638.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.962.152</b>	<b>9.638.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>169.940.041</b>	<b>185.554.975</b>
Råvarer og hjælpematerialer		23.665.000	20.167.812
Handelsbesætning	14	247.100	157.700
<b>Varebeholdninger</b>		<b>23.912.100</b>	<b>20.325.512</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.831.401	8.240.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.796	695.415
Udskudte skatteaktiver	15	2.400.000	0
Andre tilgodehavender		77.648	39.949
Periodeafgrænsningsposter	16	0	52.692
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.410.845</b>	<b>9.028.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.322.945</b>	<b>29.353.802</b>
<b>Aktiver bestemt for salg</b>		<b>5.763.409</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>216.026.395</b>	<b>214.908.777</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		9.955.410	9.955.410
Overført resultat		-7.551.670	84.230
<b>Egenkapital</b>		<b>2.903.740</b>	<b>10.539.640</b>
Hensættelser til udskudt skat	15	0	149.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>149.000</b>
Gæld til kreditinstitutter		45.678.197	48.776.177
Gæld til realkreditinstitutter		93.500.267	97.680.257
Pante- og gældsbreve		484.196	707.196
Anden gæld		8.570.448	6.850.699
Periodeafgrænsningsposter		452.146	452.146
Leasingforpligtelser		2.792.215	9.931.893
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	17	<b>151.477.469</b>	<b>164.398.368</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		7.831.272	9.669.363
Gæld til kreditinstitutter		32.089.267	18.534.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.348.864	6.119.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.442.846	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.283.237	5.350.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		819.824	147.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.815.310</b>	<b>39.821.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>207.292.779</b>	<b>204.220.137</b>
<b>Forpligtelser forbundet med aktiver bestemt for salg</b>		<b>5.829.876</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>216.026.395</b>	<b>214.908.777</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	18		
Eventualforpligtelser	19		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	20		
Nærtstående parter	21		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2020	500.000	9.955.410	84.233	10.539.643
Årets resultat			-7.635.903	-7.635.903
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>500.000</b>	<b>9.955.410</b>	<b>-7.551.670</b>	<b>2.903.740</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Pengestrømsopgørelse

	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	-7.635.903	3.473.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	9.839.531	6.148.012
Regulering af avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	678.212	-110.074
Regulering af andel i kapitalinteresses resultat efter skat	-77.671	-43.499
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-2.059.258	-99.985
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	9.026.789	8.507.491
Regulering af skat af årets resultat	-2.550.848	780.588
Øvrige reguleringer	100.430	0
Ændring i varebeholdninger	-3.586.588	-2.603.077
Ændring i tilgodehavender	-4.982.555	8.490.721
Ændring i leverandørgæld mv.	4.276.936	-8.338.812
<b>Pengestrøm fra drift før finansielle poster</b>	<b>3.029.075</b>	<b>16.204.520</b>
Renteindbetalinger og lignende	116.817	99.985
Renteudbetalinger og lignende	-8.605.829	-8.495.852
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>-5.459.937</b>	<b>7.808.653</b>
Betalt selskabsskat	1.848	27.412
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>-5.458.089</b>	<b>7.836.065</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.081.697	-8.379.228
Salg af materielle anlægsaktiver	3.308.386	1.248.400
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-1.571.736
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-773.311</b>	<b>-8.702.564</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-2.988.180	0
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-2.547.885	-2.072.508
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-2.611.990	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	-911.658	-547.473
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	15.729.822
Indgåelse af leasingforpligtelser	0	833.887
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	1.736.416	0
Kassekredit	13.554.697	-13.077.229
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>6.231.400</b>	<b>866.499</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	21.509.597	21.684.847
Pensioner	2.361.871	1.943.456
Andre omkostninger til social sikring	621.448	691.269
	<u>24.492.916</u>	<u>24.319.572</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>67</u>	<u>72</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98b, stk. 3, nr. 2.

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	2.051.374	141.957
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	7.884	1.527
	<u>2.059.258</u>	<u>143.484</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger	9.023.578	8.496.785
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	3.107	10.706
	<u>9.026.685</u>	<u>8.507.491</u>

**4. Årets resultat vedrørende ophørende aktiviteter****Resultatopgørelse**

Bruttofortjeneste	1.267.000	0
Af- og nedskrivninger	-4.831.000	0
Andre driftsomkostninger	-261.000	0
Resultat før finansielle poster	-3.825.000	0
Finansielle omkostninger	-104.000	0
Resultat før skat af ophørende aktiviteter	-3.929.000	0
Skat af årets resultat	864.000	0
Årets resultat af ophørende aktiviteter	-3.065.000	0

**Pengestrømsopgørelse**

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.442.454	0
Pengestrømme vedrørende ophørende aktiviteter	-1.442.454	0

Ovenstående pengestrømme indgår i pengestrømsopgørelsen under pengestrømme fra finansieringsaktivitet.

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>5. Rettigheder m.v.</b>		
Kostpris primo	6.000	6.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.400	-1.200
Årets afskrivninger	-1.200	-1.200
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.600</b>	<b>-2.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.400</b>	<b>3.600</b>
<b>6. Jord</b>		
Kostpris primo	62.343.530	62.330.590
Tilgang i årets løb	0	12.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.343.530</b>	<b>62.343.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.343.530</b>	<b>62.343.530</b>
<b>7. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	50.434.092	47.569.982
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.107.043	2.864.110
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.541.135</b>	<b>50.434.092</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.048.595	-1.975.927
Årets afskrivninger	-2.113.701	-2.072.668
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.162.296</b>	<b>-4.048.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.378.839</b>	<b>46.385.497</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>8. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	41.733.488	36.547.166
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.974.654	6.229.057
Afgang i årets løb	-2.552.014	-1.042.735
Overførsler i året til andre poster	-11.774.394	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.381.734</b>	<b>41.733.488</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.445.382	-2.679.376
Årets afskrivninger	-3.576.444	-3.799.552
Årets nedskrivninger	-4.093.742	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	408.316	33.546
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på overførte aktiver	6.010.985	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.696.267</b>	<b>-6.445.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.685.467</b>	<b>35.288.106</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	6.088.303	18.048.210
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	490.000	490.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>490.000</b>	<b>490.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-86.203	-31.759
Årets afskrivninger	-54.444	-54.444
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-140.647</b>	<b>-86.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>349.353</b>	<b>403.797</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	349.353	403.797



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>10. Projekter under udførelse / forudbetalinger</b>		
Kostpris primo	430.971	258.735
Tilgang i årets løb	0	172.236
Afgang i årets løb	-430.971	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>430.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>430.971</b>

**11. Stambesætning**

Kostpris primo	30.689.300	32.309.600
Afgang i årets løb	-1.842.900	-1.620.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.846.400</b>	<b>30.689.300</b>
Dagsværdireguleringer primo	371.900	0
Årets reguleringer	0	371.900
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>371.900</b>	<b>371.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.218.300</b>	<b>31.061.200</b>

Beholdningen, der måles til dagsværdi, vedrører besætning bestående af køer, kvier, kviekalve og tyre. De biologiske aktiver måles årligt ud fra et aktivt marked til vejledende markedsværdier opgjort af SEGES.

**12. Kapitalandele i kapitalinteresser**

Kostpris primo	9.638.274	8.023.039
Tilgang i årets løb	323.878	1.615.235
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.962.152</b>	<b>9.638.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.962.152</b>	<b>9.638.274</b>

**13. Oplysninger om kapitalandele i kapitalinteresser**

*Kapitalinteresser (beløb i mio.kr.)*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Danish Crown A/S	Randers	0,02	3.504	773
Arla Foods a.m.b.a.	Aarhus	0,04	19.632	2.567
DLG a.m.b.a.	Fredericia	0,01	6.471	437
Danish Agro a.m.b.a.	Faxe	0,02	5.342	392
			<b>34.949</b>	<b>4.169</b>

## Noter

### 14. Handelsbesætning

Aktiver indregnet til dagsværdi efter ÅRL §37 og §38.

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
		2020 kr.	2019 kr.
Handelsbesætning, slagtekalve	247.100	0	11.000
<b>15. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skat primo		-149.000	659.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen		2.549.000	-808.000
<b>Udskudt skatteaktiv ultimo</b>		<b>2.400.000</b>	<b>-149.000</b>
Udskudt skatteaktiv vedrører:			
Materielle anlægsaktiver		-4.591.000	-17.077.000
Omsætningsaktiver		-7.455.000	-4.818.000
Gældsforpligtelser		10.273.000	12.827.000
Skattemæssigt underskud		12.682.000	8.391.000
		<b>10.909.000</b>	<b>-677.000</b>
Udskudt skatteaktiv er beregnet med 22% svarende til den aktuelle skattesats			
Opgjort skatteaktiv		2.400.000	-149.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>		<b>2.400.000</b>	<b>-149.000</b>

Skatteaktivet forventes udnyttet inden for de kommende år med baggrund i kommende års budgetter.

### 16. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

## Noter

### 17. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	45.678.197	2.950.000	32.692.196
Gæld til realkreditinstitutter	93.500.267	3.449.272	79.751.214
Pante- og gældsbreve	484.196	223.000	0
Anden gæld	8.570.448	0	6.974.876
Periodeafgrænsningsposter	452.146	64.000	132.145
Leasingforpligtelser	2.792.215	1.145.000	528.134
	<b>151.477.469</b>	<b>7.831.272</b>	<b>120.078.565</b>

Periodeafgrænsningsposter består af tilskud til miljøteknologi.

### 18. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 19. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flerårige aftaler på leje af jord og bygninger. Det forventede lejeløb i den resterende del af kontraktperioden udgør t.kr. 25.720 i uopsigelighedsperioden.

Restforpligtelse på operationelle leasingkontrakter udgør t.kr. 3.252.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørn Kjær Madsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 20. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter, t.kr. 184.642, er der givet pant i materielle anlægsaktiver, besætning og beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 177.668.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve og virksomhedspant på t.kr. 87.996. Disse pantebreve giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, besætning og beholdninger. Derudover giver disse ejerpantebreve også pant i simple fordringer og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 12.166.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter givet transport i afregninger af EU-tilskud samt afregninger og efterbetalinger for salg af mælk.

## Noter

### **21. Nærtstående parter**

Rønhave ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Direktør og hovedansvarshaver Jørn Kjær Madsen, Breumvej 12, 6740 Bramming.

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jævnfør årsregnskabsloven § 98c, stk. 7.

Koncernregnskab:

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jørn Kjær Madsen Holding ApS, Esbjerg.
